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ADMINISTRACION TRIBUTARIA

MUNICIPALIDAD  DE  SABA,

DEPARTAMENTO DE COLON.

PORTAL UNICO DE TRANSPARENCIA

DEPARTAMENT0 DE ADMINISTRAcloN TRIBUTARIA.
'J

A continuaci6n, se detalla el ingreso de los servicios correspondiente a la oficina
de tributaci6n debido al mes de JULIO del presente afro (2022).

Con el obj.etivo de facilitar informaci6n para una mejor transparencia, y asf velar

por   un   mejor   funcionamiento   en   lo   que   compete   los   servicios   de   dicha
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ADMINISTRACION TRIBUTARIA

MUNICIPALIDAD  DE SABA,

DEPARTAMENTO  DE COLON.

REPORTE TRIBUTARlo, CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL Afilo 2022
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PERMISO DEOPERACION 01AL31   DEJULIO 33 LPS.400,000.00

CONSTANCIAS 01 AL 31  DE JULIO 8 LPS.  1,600.00

SOLVENCIASMUNICIPALES

01 AL 31  DE JULIO
200 LPS. 18,800.00

LICENCIA AMBIENTAL 01 AL 31  DE JULIO 33 LPS.130,000,00
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ADMINISTRACION TRIBUTARIA

MUNICIPALIDAD  DE  SABA,

DEPARTAMENTO DE COLON.

PERMISO  DE OPERACION  MES DE JULIO ANO 2022
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N. NOMBRE DEL NEGOCIO NOMBRE DEL PROPIETARIO FECHA DE PAGO YEMISION

1 BAR LAS  HERMANAS DIGNA YAMILETH ANTUNEZ ALEMAN 1/Or/2:2-
2 PULPERIAJOSAN      . IRIS YOLANI  GARCIA CASTRO 5/Orl2:2.

3 GOLOSINAS  ERICK GLENIS ODETH  MUNGUIA  REYES 5lorl2:2-
4 PULPERIA  FREDY FREDY NOEL OLIVA PEREZ 6lcnl2:2
5 EMPRESA LOG.  INTERNACIONAL EMPRESA LOG.  INTERNACIONAL 7 lrJri 12:2
6 lNVERSIONES G Y V EDWIN  RENE  GUILLEN  SALINAS 8lorn:2.
7 RAMON  NARlfuo CHACON 8lcf,n:2-TALLER  DE SOLADURA  NARINO

8 PULPERIA BRAYAN HORACIO VELASQUEZ MOLINA 8lor /2:2-
9 TAPICERIA FRANK FRANKLIN JONATAH  GARCIA 8lcnl2:2.
10 PULPERIA  NIDIA NIDIA LIZETH  ESCOBAR T1/Cfl|2:2
11 VANITY CENTRO  NAILS LUIS ARMANDO  MOTINO Ti/ciri/2:2.
12 SHERWIN  WILLIAN JUAN CARLOS GUEVARA VILLARAN T2.|Cfl|2:2
13 COMIDAS LAS CATRACHAS CARLOS ALFONSO TORRRES T3lrJitl2:2
14 FRANK STUDIO  RECORD FRANCISCO GUILLEN  GUZMAN T3/rJi,/2:2.
15 RINCON  CERVERO  LA COLONIA JUAN SANTOS  MARQUEZ LEMUS T5/CJil/2:2
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16 PULPERIA FANNY FANNY CAROLINA SOSA T8/Or/2:2
17 CENTRO  EDUCATIVO COLUMBUS SCHOOL PAMELA VICTORIA GARCIA T8/Cfl/2:2.
18 BARBERIA EL PAISA JOSE  ISMAEL ZELAYA DIAZ T9/cri|2:2
19 RINA STORE RINA JUDITH  GOMEZ FLORES T9|Ov|2:2.
20 BILLARES  EL  PAISA JOSE  ISMAEL ZELAYA DIAZ T9/ciri/2:2.
21 CUARTERIA ALEXA * GLADIS YAMILETH  MASIAS T9/cri/2:2
22 PuLPERIA FRANKLIN NORIS GRICELDA  HERNANDEZ Tf)|rfrl|2:2.
23 BODEGUITA  LA BENDICION AIDA LIZETH  HERNANDEZ JUAREZ 2JJICJnl2:2
24 LURBIN  DESING  BEATY SALON LURBIN  LARITZA NUNEZ  MARTINEZ 2fi/cn/2:2
25 PULPERIA ADONIS MARIA EVA ARDON  GUERRA 2!6/cn|2:2
26 VENTA DE  ROPA  NICOLE MARLEN  LORENA PALMA MARTINEZ 2:6/crl|2:2.
27 MATURAVE MARCO TULIO  RAMOS VELASQUEZ 2:f,/cnn:2
28 MINI  SUPER  ELIXIR KEVIN  ARIEL SEVILLA  PERALTA 2:J /rf I /2:2
29 AUTO  REPUESTO  EL CENTRO FRANKLIN  LEONEL HERNANDEZ 2:8/Cfl|2:2
30 PACH'S GLEIDY MABEL SALAZAR 2:8|Or|2:2
31 MERENDERO  LINDA SANTOS OLINDA VALDEZ 2:9|Cfl|2:2
32 ASADOS  ENYEL DANILO  ENRIQUE  MEZA ZALDIVAR 2:f3/rfrJ/2:2
33 SERVICIOS AGROINDUSTRILES  ELVI ELVIS JOSE GUTIERREZ MARTINEZ 2!£lrJrll2:2 II
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MUNICIPALIDAD  DE SABA,

DEPARTAMENTO DE COLON.

LICENCIA AMBIENTAL MES  DE JULIO ANO 2022

N. NOMBRE DEL NEGOCIO NOMBRE DEL PROPIETARIO FECHA DE PAGO YEMISION

1 BAR  LAS HERMANAS DIGNA YAMILETH ANTUNEZ ALEMAN 1/Cnl2:2
2 PULPERIAJOSAN      ® IRIS YOLANI  GARCIA CASTRO 5/Orl2:2

3 GOLOSINAS ERICK GLENIS ODETH  MUNGUIA  REYES 5lcn/2:2.
4 PULPERIA  FREDY FREDY NOEL OLIVA  PEREZ 6/rJi,n:2.
5 EMPRESA LOG.  INTERNAcloNAL EMPRESA LOG.  INTERNACIONAL 7 lrJr' 12:2
6 lNVERSIONES G Y V EDWIN  RENE  GUILLEN  SALINAS 8lorl2:2-
7 TALLER  DE SOLADURA  NARINO RAMON  NARINO CHACON 8/Cn/2:2.
8 PULPERIA BRAYAN HORACIO VELASQUEZ MOLINA 8/Orl2:2-
9 TAPICERIA FRANK FRANKLIN JONATAH  GARCIA 8/Ov/2:2-
10 PULPERIA  NIDIA NIDIA  LIZETH  ESCOBAR Ti/Or/2:2.
11 VANITY CENTRO  NAILS LUIS ARMANDO  MOTINO Tllcnn:2
12 SHERWIN  WILLIAN JUAN  CARLOS GUEVARA VILLARAN T2.low n:2
13 COMIDAS LAS CATRACHAS CARLOS ALFONSO TORRRES T3|rlrl|2:2
14 FRANK STUDIO  RECORD FRANCISCO  GUILLEN  GUZMAN T3|rfn/2:2.
15 RINCON  CERVERO  LA COLONIA JUAN SANTOS  MARQUEZ LEMUS T5/cfin:2.
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1617 PULPERIA  FANNY FANNY CAROLINA SOSA T8iorn:2
CENTRO  EDUCATIVO COLUMBUS SCHOOL PAMELA VICTORIA GARCIA T8/crin:2T8/or|2:2T9/own:2T9|Or|2:2T9/Or/2:2T9/Or|2:2

18 BARBERIA  EL PAISA JOSE  ISMAEL ZELAYA DIAZ

19 RINA STORE RINA JUDITH  GOMEZ FLORES

20 BILLARES  EL  PAISA JOSE  ISMAEL ZELAYA DIAZ

21 CUARTERIA ALEXA  , GLADIS YAMILETH  MASIAS
2223 PULPERIA  FRANKLIN NORIS GRICELDA HERNANDEZ

BODEGUITA LA  BENDICION AIDA LIZETH  HERNANDEZ JUAREZ 2f)/Cfl|2:2
24 LURBIN  DESING  BEATY SALON LURBIN  LARITZA NUNEZ  MARTINEZ 2JJIorl2:22:6|Or/2:2.2!£lorn:2.2f>|r]nn:22:J/Orn:2
25 PULPERIA ADONIS MARIA EVA ARDON  GUERRA
26 VENTA DE  ROPA NICOLE MARLEN  LORENA PALMA MARTINEZ
27 MATURAVE MARCO TULIO  RAMOS VELASQUEZ
28 MINI  SUPER  ELIXIR KEVIN  ARIEL SEVILLA  PERALTA

29 AUTO REPUESTO  EL CENTRO FRANKLIN  LEONEL  HERNANDEZ 2:8/or/2:22:8Nn|2:2
30 PACH'S GLEIDY MABEL SALAZAR

31 MERENDERO  LINDA SANTOS OLI N DA VALDEZ 2!£lrJiln:22:9/own:2.2:9lrJi,12:2.
32 ASADOS ENYEL DANILO  ENRIQUE  MEZA ZALDIVAR

33 SERVICIOS AGROINDUSTRILES  ELvl ELVIS JOSE GUTIERREZ  MARTINEZ
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